[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	января
	20
	16
	г.

	№
	5

	с. Шеркалы

Об отмене муниципального

правового акта администрации
сельского поселения Шеркалы

В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2015 № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» с целью приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Шеркалы отменить:

1. Постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 11.12.2015  № 230 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы»;

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                   Л.В. Мироненко